NOME ISTANTE

PROT
IST.

DATA
ISTANZA

BENE RICHIESTO

DURATA RICHIESTA

UBICAZIONE

UTILIZZO

ENI REWIND SPA

18663

24312

26252

15/12/2021
28/12/2023

19/12/2025

aree demaniali marittime

01/01/2022 - 31/12/2025

presso il sito denominato
"Petrolchimico" di Porto Marghera -
Via della Chimica n. 5

mantenimento di opere ex
deposito costiero

ENI REWIND SPA

26252

19/12/2025

aree demaniali marittime

01/01/2026 - 31/12/2026

presso il sito denominato
"Petrolchimico" di Porto Marghera -
Via della Chimica n. 5

mantenimento di opere ex
deposito costiero




