

NOME ISTANTE	PROT IST.	DATA ISTANZA	BENE RICHIESTO	DURATA RICHIESTA	UBICAZIONE	UTILIZZO
ENI REWIND SPA	18663	15/12/2021	aree demaniali marittime	01/01/2022 - 31/12/2025	presso il sito denominato "Petrolchimico" di Porto Marghera - Via della Chimica n. 5	mantenimento di opere ex deposito costiero
	24312	28/12/2023				
	26252	19/12/2025				
ENI REWIND SPA	26252	19/12/2025	aree demaniali marittime	01/01/2026 - 31/12/2026	presso il sito denominato "Petrolchimico" di Porto Marghera - Via della Chimica n. 5	mantenimento di opere ex deposito costiero